PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SEGOV/O 50 12022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de CongoúasÀ4G.

Prezado Seúor,

Em atenção ao

V.Exa. a dilação do

vereadora Patrícia Monteiro,

maior para o atendimento.

Congoúas, l4 de março de 2022.

de 01103/2022. solicitamos a

5712022. de autoria da nobre

responsável necessita de um prazo

Na oportunidade. reiteramos a V. demais pares, nossas respeitosas saudaçôes.

Atenciosamente,

esus Magalhães

Secretaria Municipal de Govemo

MSR

MD(XO

pR
çA PRE§|0E]{TE n BÍT§CíEI(' 135 . CEITR0 - Co[G0|{HAS - tíG . GEP 361í 5-000 " TEt.: (31) 3731-13m - F X: (31) 3731-í 210 - swy.con0oÍhas.mg.00v.bÍ

câmaÍa MuniciPal do Congonhas

1ffi flIfl ltilililllllNllilililllill
pRorocoLo GERAL 77 tt2022

oalat 14t0312022 'ltorário: 16:19
LeglElatlvo